
A N U N C I O

Resultado del proceso selectivo para la formación de la Bolsa de Trabajo 
en puestos de Profesor/a de Educación Secundaria del centro de formación de 
personas adultas (C.E.P.A.) de este Ayuntamiento.

Realizadas todas las entrevistas personales a los aspirantes presentados 
al  proceso  selectivo  de  referencia,  de  conformidad  con  las  convocatorias 
realizadas por el Tribunal, el resultado obtenido es el siguiente:

Apellidos y nombre D.N.I. Entrevista
LLINARES MORALES PABLO 48342046W No presentado

DIAZ SABATER MARIA CARMEN 15424678G 2,02
CERDA NAVARRO INMACULADA MERCED 48369987K No presentado

SAEZ MOYA JOSE MARIANO 15421128L 2,95

GONZALEZ NOVEJARQUE MARIA CARMEN 52686077T No presentado

SOLER BLASCO FRANCISCA 33477704P No presentado
CARRASCO GOMEZ ADIAN 12420352F No presentado

RICO CALATAYUD ELENA 73996731G 4,06

LIMINYANA VICO ELISABET VIRGINIA 48360471G No presentado
CORBI JORDA JULIAN ANTONIO 22104096S No presentado
MARTINEZ CASTELLO ALBA 48622823H 3,01

AURA BORRAS ESTHER 21659278V 4,07
POVEDA GARBERI VICTORIA 79105691C No presentado
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 21688646Z 2,09

PEREZ MARIN JOSE MIGUEL 44754287J 2,48

GARRIGOS MIQUEL LYDIA 48567955M No presentado
CUCARELLA PINTOR BERNAT 20831578H No presentado
JIMENEZ DE LAGO JOSE MANUEL 06550915D 1,11

OLIVARES INAREJOS MIGUEL 45842399H 4,53

FIGUEROA GUEROLA SATURNINO 20457048C No presentado

RUIZ PASTOR ANTONIO JAVIER 74220770T No presentado

GARRO SANCHEZ INMACULADA 74238150S No presentado

PASCUAL ASENSI JORGE SERGIO 48320655R No presentado

JUAN MARHUENDA MAGDALENA 74012034N No presentado

DURA SELLES PAULA 45843358B No presentado

GONZALEZ LLINARES MARIA 74000010V No presentado

TORTOSA CORBI NOEMI 44769420N No presentado
SAN JOSE JIMENEZ ARTURO 15422516G No presentado

FERRER MARTINEZ JUAN RAUL 74087500S 4,83

SANCHIZ GALIANA SILVIA 48331901T No presentado
BARCELO RUIZ EVA MARIA 29072110H No presentado
PEREZ GARCIA MARIA MILAGROS 22145822L 4,92

TORTOSA CORBI JULIA 44758982Q 3,07
SANCHEZ DIAZ JUAN PEDRO 44755826B No presentado

BARLLORI ESTEVE SERGIO 22583357W 3,81

MARIN CAROT MIGUEL ALVARO 18977780L No presentado



CIGES FAURA MARIA MERCEDES 25121972S No presentado
BARRERES AGULLES JAUME 53219828J 4,05
SESE CEBELLAN VALENTIN 48405579D 1,5
GIMENO ESCRIBANO JUAN JOSE 20038549Y 2,7
ESCUDERO VILLENA ALBA 73589231H 3,15
ROIG VALERO ALBA 73589290P 3,71

CANO JIMENEZ MARIA LOURDES 33482437A 2,25
VIDAL POVEDA MONICA 22141505A No presentado
SANTONJA ALARCON RAMON 74011431F 0,82
GOMEZ ALBENTOSA FERRAN 48569635Y 3,57
HUELAMO RAMIREZ NAZARET 20053766C Excluida por no cumplir requisitos

MARTINEZ GARCIA ALBA DEL PILAR 45844410M Excluida por no cumplir requisitos
CAYUELAS LOPEZ FRANCISCA 33481439V No presentado
SEGURA PEREZ CARLOS 74016404N 2,62

MARTINEZ HERNANDEZ JUANA TERESA 44764837Y Excluida por no cumplir requisitos

BLANCO GIMENEZ LUIS JESUS 48348542N No presentado
SERRANO SANCHEZ IRIS 21686916D No presentado

CERDA ROMERO BELEN 44754773Q 3,68

TORREGROSA MORANT JULIA 22142786L No presentado
MIRALLES MURCIA FELICIDAD 45567420G No presentado

GARCIA BALLESTEROS MARIA ROSA 53141759Y 0,81

MORA PUIG PILAR 53099300M No presentado

CHAVES MARTINEZ AMPARO 24360150E No presentado

MARTINEZ GONZALEZ MARTA 46565984T No presentado

JARQUE CABAÑAS ISABEL 21702522K No presentado
PUIG PONS SARA 44876184X No presentado

CAPILLA ESQUITINO FATIMA 22009881P 4,72

FERNANDEZ LOPEZ ESTHER 73558032F No presentado
ANDREU RIBES ANDREA 20481288H No presentado
PEREZ ZAPATA ALEJANDRA 21487546A 3,98

TORREGROSA PERTUSA CRISTINA 53233646P Excluida por no cumplir requisitos
GIL CARCELLER ENRIQUE 20475343F No presentado
GOMEZ FERRANDEZ MIGUEL 48577749R 4,28

MARIN CUEVAS ANA BELEN 48561729N 3,97

ZARZO DURA MARIA ESTHER 48538529L No presentado

NAVARRO DELTELL PATRICIA 44773693F No presentado
PONS ALIAGA AGUSTIN 20853703V No presentado

NADAL BARBERA DAVID 48558448C 4,02
TORTOSA CECILIA MERCEDES 74246515P No presentado

ABELAN LOPEZ M ANGELES 21997560S 1,22

CORDOBA MAURI ESTEFANIA MARIA 21509722F No presentado

GARCIA LARA FRANCISCO JAVIER 21475300Q No presentado
LARA SANCHIZ MARGARITA 22126437T No presentado
ALDEGUER BELTRA MARIA CARMEN 74216840A 3,03
RODRIGUEZ MAYO MARIA LUISA 74230293R 4,55
SEGUI MIRALLES MARIA 48579026J Excluida por no cumplir requisitos

GARCIA GISBERT PAU 48290863V 3,31

REQUENA SEGUI PATRICIA 21670133Q No presentado

BAVIERA BALLESTER JOSE PASCUAL 48583562H No presentado



BARBERA SANCHEZ IGNACIO 48469096T No presentado

ROMAN CONTRERA MARIANA SOLEDAD X4643013A No presentado

PAYA MAÑEZ JOSE MANUEL 45841198J No presentado
GONZALEZ JIMENEZ SILVIA 33498887P No presentado
MATUTE MARTIN CRISTINA 74385174T 2,67

MATUTE MARTIN SALVADORA 74385175R 2,96

MAS DIAZ ANNA MARIA 20082549F No presentado

GRANADO MARTINEZ ALEJANDRO  M. 26744672L No presentado

CUQUERELLA TEJEDA MARIA 21014980H No presentado

GARRIGOS PARDO ANA ISABEL 44752103Z No presentado

MATEO LLOPIS ENRIQUE 74238850W No presentado

GARCIA JAVALOYES MARIA JOSE 48376393X No presentado
SOLER MARTINEZ MONICA 74223418A No presentado

TOMAS NAVARRO RAQUEL 44766779Q 3,72

BELTRAN SANZ M PILAR 19098738K No presentado
CHANFREUT JIMENEZ YOLANDA 21670573I No presentado

ORTS POMARES AIDA DEL CARMEN 48563207H 3,91

TORTOSA TRIBALDOS M MAGDALENA 44760661Q No presentado

VALOR MONCHO PILAR 25424341A No presentado

PIQUERES NOGUERA MARIA NEREA 44889059M No presentado

NAVARRO MORENO CAMILO 53358523H No presentado

GARAY LAGE M CARMEN 33570668Y No presentado

ALIAGA TRONCHONI BEATRIZ 25417372A No presentado

MARTINEZ GOMEZ MARIA DOLORES 74230307S No presentado

GARCIA JARAMILLO BELEN 74246679B No presentado

Seguidamente,  y  realizadas  las  entrevistas  a  los  aspirantes  presentados,  el  Tribunal 
procedió a la valoración de los méritos alegados, siendo el resultado obtenido por los mismos, el 
siguiente:

Exp Prof  Cursos Cono Otras Total
Apellidos y nombre apdo A apdo B ingles titula. CONCURSO

DIAZ SABATER MARIA CARMEN 0 0 0,1   0,1
SAEZ MOYA JOSE MARIANO 0 0 0,55 0,25  0,8
RICO CALATAYUD ELENA   3   3
MARTINEZ CASTELLO ALBA   3 0,25  3,25
AURA BORRAS ESTHER   2,75   2,75
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR   0   0
PEREZ MARIN JOSE MIGUEL   1,5   1,5
JIMENEZ DE LAGO JOSE MANUEL  2,1 3 0,25  5,35
OLIVARES INAREJOS MIGUEL  0,135 0,1 0,5 0,25 0,985
FERRER MARTINEZ JUAN RAUL 0,23  3 0,25 0,25 3,73
PEREZ GARCIA MARIA MILAGROS   0,9 0,5  1,4
TORTOSA CORBI JULIA 0,19 0,36 1,6 2 0,25 4,4
BARLLORI ESTEVE SERGIO  0,08 3 1 0,25 4,33
BARRERES AGULLES JAUME   0,1   0,1
SESE CEBELLAN VALENTIN 0,062  2,6   2,662
GIMENO ESCRIBANO JUAN JOSE   2,4   2,4
ESCUDERO VILLENA ALBA   0,7 0,25  0,95
ROIG VALERO ALBA   0,3 0,5  0,8



CANO JIMENEZ MARIA LOURDES      0
SANTONJA ALARCON RAMON    0,25 0,25 0,5
GOMEZ ALBENTOSA FERRAN   2,55 0,75  3,3
SEGURA PEREZ CARLOS    0,25  0,25
CERDA ROMERO BELEN 0,225 0,15 3 1  4,375
GARCIA BALLESTEROS M ROSA      0
CAPILLA ESQUITINO FATIMA   0,6   0,6
PEREZ ZAPATA ALEJANDRA  0,25 3 0,25  3,5
GOMEZ FERRANDEZ MIGUEL   2,4 0,25 0,25 2,9
MARIN CUEVAS ANA BELEN   1,15 0,25  1,4
NADAL BARBERA DAVID  0,3 1,95 0,5 0,25 3
ABELAN LOPEZ M ANGELES  0,1 3 0,75  3,85
ALDEGUER BELTRA M CARMEN  2,09 3   5,09
RODRIGUEZ MAYO M LUISA      0
GARCIA GISBERT PAU   1,2 0,5  1,7
MATUTE MARTIN CRISTINA   0,35 0,25  0,6
MATUTE MARTIN SALVADORA   0,35 0,25  0,6
TOMAS NAVARRO RAQUEL      0

ORTS POMARES AIDA CARMEN   2 0,25  2,25

Determinada la puntuación final por el Tribunal,  formada por la suma de 
las calificaciones de los aspirantes obtenidas en la entrevista personal y en la 
valoración  de  méritos,  el  resultado  final  del  procedimiento  por  orden  de 
puntuación, es el siguiente detalle:

Apellidos y nombre D.N.I. Concurso Entrevista TOTAL
FERRER MARTINEZ JUAN RAUL 74087500S 3,730 4,830 8,560
BARLLORI ESTEVE SERGIO 22583357W 4,330 3,810 8,140
ALDEGUER BELTRA MARIA CARMEN 74216840A 5,090 3,030 8,120
CERDA ROMERO BELEN 44754773Q 4,375 3,680 8,055
PEREZ ZAPATA ALEJANDRA 21487546A 3,500 3,980 7,480
TORTOSA CORBI JULIA 44758982Q 4,400 3,070 7,470
GOMEZ FERRANDEZ MIGUEL 48577749R 2,900 4,280 7,180
RICO CALATAYUD ELENA 73996731G 3,000 4,060 7,060
NADAL BARBERA DAVID 48558448C 3,000 4,020 7,020
GOMEZ ALBENTOSA FERRAN 48569635Y 3,300 3,570 6,870
AURA BORRAS ESTHER 21659278V 2,750 4,070 6,820
JIMENEZ DE LAGO JOSE MANUEL 06550915D 5,350 1,110 6,460
PEREZ GARCIA MARIA MILAGROS 22145822L 1,400 4,920 6,320
MARTINEZ CASTELLO ALBA 48622823H 3,250 3,010 6,260
ORTS POMARES AIDA DEL CARMEN 48563207H 2,250 3,910 6,160
OLIVARES INAREJOS MIGUEL 45842399H 0,985 4,530 5,515
MARIN CUEVAS ANA BELEN 48561729N 1,400 3,970 5,370
CAPILLA ESQUITINO FATIMA 22009881P 0,600 4,720 5,320
GIMENO ESCRIBANO JUAN JOSE 20038549Y 2,400 2,700 5,100
ABELAN LOPEZ M ANGELES 21997560S 3,850 1,220 5,070
GARCIA GISBERT PAU 48290863V 1,700 3,310 5,010
RODRIGUEZ MAYO MARIA LUISA 74230293R 0,000 4,550 4,550
ROIG VALERO ALBA 73589290P 0,800 3,710 4,510



SESE CEBELLAN VALENTIN 48405579D 2,662 1,500 4,162
BARRERES AGULLES JAUME 53219828J 0,100 4,050 4,150
ESCUDERO VILLENA ALBA 73589231H 0,950 3,150 4,100
PEREZ MARIN JOSE MIGUEL 44754287J 1,500 2,480 3,980
SAEZ MOYA JOSE MARIANO 15421128L 0,800 2,950 3,750
TOMAS NAVARRO RAQUEL 44766779Q 0,000 3,720 3,720
MATUTE MARTIN SALVADORA 74385175R 0,600 2,960 3,560
MATUTE MARTIN CRISTINA 74385174T 0,600 2,670 3,270
SEGURA PEREZ CARLOS 74016404N 0,250 2,620 2,870
CANO JIMENEZ MARIA LOURDES 33482437A 0,000 2,250 2,250
DIAZ SABATER MARIA CARMEN 15424678G 0,100 2,020 2,120
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 21688646Z 0,000 2,090 2,090
SANTONJA ALARCON RAMON 74011431F 0,500 0,820 1,320
GARCIA BALLESTEROS MARIA ROSA 53141759Y 0,000 0,810 0,810

Lo  que  se  pone  en  conocimiento  de  los  aspirantes,  a  los  efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Secretaria Acctal., fecha y firma digital.
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